
Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.
V příloze zasílám žádost o kontrolu a doplnění dat Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně pro účely
zpracování mé diplomové práce. Žádost včetně tabulky vychází z veřejně dostupných výročních zpráv
nemocnice a je určena výhradně pro akademické účely.
Děkuji za spolupráci.
S pozdravem



1 
 

Věc: Žádost o kontrolu a doplnění údajů pro účely diplomové práce 

 
Příjemce: Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně, Pekařská 664/53, 602 00  Brno 
Odesílatel: 
studentka oboru Veřejná ekonomika a správa, Ekonomická fakulta, VŠB – Technická 
univerzita Ostrava 
e-mail:  tel.: 

 
datum: 24.04.2025 

 

Vážení, 

dovoluji si Vás touto cestou oslovit jako studentka navazujícího magisterského studijního 
oboru Veřejná ekonomika a správa na Ekonomické fakultě VŠB – Technické univerzity Ostrava. 

V rámci své diplomové práce se věnuji tématu technické efektivnosti fakultních a velkých 
krajských nemocnic v České republice v období let 2018 až 2023, přičemž využívám metodu 
analýzy obalu dat (DEA). Pro účely této analýzy zpracovávám vstupní a výstupní data 
jednotlivých nemocnic, která čerpám z veřejně dostupných výročních zpráv. 

Na základě dostupných podkladů jsem vytvořila přiloženou tabulku s údaji týkajícími se 
Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně, která obsahuje vybrané informace o kapacitě, 
výkonech a struktuře zaměstnanců v uvedeném období. 

S ohledem na přesnost a správnost mé analýzy si Vás dovoluji požádat o: 

1. kontrolu správnosti již vyplněných údajů (vyznačeny modře v přiložené tabulce), 
2. doplnění chybějících údajů, které se mi nepodařilo dohledat ve veřejně dostupných 

zdrojích (pole ponechaná prázdná). 

Tato žádost je podávána v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím. 

Veškeré poskytnuté informace budou sloužit výhradně pro studijní a výzkumné účely v rámci 
mé diplomové práce, která bude obhajována na výše uvedené fakultě. 

Předem velmi děkuji za Váš čas a ochotu spolupracovat. V případě jakýchkoliv dotazů mě 
prosím neváhejte kontaktovat na e-mailové adrese uvedené výše. 

S úctou, 
 

studentka Ekonomické fakulty 
VŠB – Technická univerzita Ostrava 




